PORTOFERREIRA

INDICAÇÃo N' 643t2024

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

fegimentais, seja qficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a limpeza e roçagem, bem como a retirada

de entulhos, no final da Rua Pedro Tiziane

J ustificativa :

Priscil e Ollveira
ra

-AMAf(A MUNIUIPA. DI PORIO FERREIRA

_EITURA NO EXPEDI€I.IÍE DA SSSSÃO OROIIÁNIN

Ât IREÂLIZAO

OESPACH

ORE

f

Ay. Eng. Nicolau de Verguêiro Forjaz,
. CEP 13660405 - Potío

ran

TE

ETÁ

RET

e- m a i I : c a m a rap o rÍof e rei ra@c

68

sp.

-10?2

.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.1691000't-24

SENHOR PRESIDENTE

Alguns munícipes têm depositado entulho no terreno,

causando transtornos a todos os que por lá transitam e p§udicando

o meio ambiente. Assim, surge a retirada do entulho e a colocação

das citadas placas, já que os moradores locais têm cobrado

providências a respeito, devido à existência de entulhos e móveis

descartados em lugar inapropriado. Do exposto, conto com o pronto

acatameÀto desta solicitação, por parte da sua Excelência, o Senhor

Prefeito Municipal, no maÍs breve tempo possível.

Plenário Syrio lgnátios, 02 de agosto de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syriô Ignátios

CN PJ: 47.794. 1 63 I 000 1 -24
PORTOFERREIRA

ANEXO TNDTCAÇÃO No 643/2024

Av. Eng. Nicoleu ds VerguelÍo Fodaz, 1068 - Fone (19) 3581-1O22
CEP 13660-(N5 - Porlo Fêrreira - SP

e-m di I : c a m a ra po |lofe rretra@c am a ra po ftof e rre i ra.sp. gov - b Í

\

a?i I
;I ã

;

I 7

7.